
N° CALIFICACIÓN

01 APTO

02 APTO

03 APTO

04 APTO

05 APTO

06 APTO

07 APTO

08 APTO

09 APTO

10 APTO

11 APTO

12 APTO

13 APTO

14 APTO

15 APTO

16 APTO

17 APTO

18 APTO

19 APTO

20 APTO

21 APTO

22 APTO

23 APTO

24 APTO

25 APTO

26 APTO

27 APTO

28 APTO

29 NO APTO

30 NO APTO

31 NO APTO

32 NO APTO

33 NO APTO

34 NO APTO

35 NO APTO

N° 012-2023-ANA

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA CURRICULAR

CONCURSO PÚBLICO DE PRÁCTICAS PROFESIONALES

CORNEJO GRANJA OSCAR ALBERTO

PURACA CALAPUJA EMELY VERONICA

TICONA QUISPE CLAUDIA JULIETA

CASTRO MAMANI ELIZABETH ROSARIO

CHOQUE MELENDEZ YURICO NOEMI

COLANA JORGE EVELIN ANDREA

CONDORI APAZA CAROL MELANIE

SALAS TRUJILLO YENIFER

CONDORI VENTURA YOIS YOSELY

CRUZ ARAGON ADA MABEL

FLORES CUEVAS NAYELLY LISETH

GONZALES ZUNIGA LUCERO

JIMENEZ ORIHUELA ALBERTO ALEJANDRO

LLERENA PACCO KARINA PAOLA

MAMANI HUAYAPA LISETH KATY

MIRAMIRA VIZCARRA SAMUEL JONATHAN

PARISACA TICONA MARYORIE KARIN

PIMENTEL REINOSO MAYRIN YADIRA

PONCE PEÑA ROSA MARGARITA

QUISPE LEÓN JUAN JOSÉ

APELLIDOS Y NOMBRES

ABALOS CHIPANA EVELYN YOSSIE

APAZA FORAQUITA RUTH MAYRA

ARIZACA QUISPE DANIELA LIZBETH

CALLO SANCHEZ SHEYLA ELIA

LOZADA RAMOS ROSANGELA

PEREZ MALAGA MIGUEL SIDNEY

QUISPE PINO MELANIA

RODRIGUEZ CHAVEZ ABRAHAN

RODRÍGUEZ CHÁVEZ ALEXIS XIOMARA

RODRIGUEZ MAMANI SAMANTHA BARBARA

FLORES ARTEAGA NORA ALELY

VALDIVIA AMACHE ISABEL MILAGROS

VILLANUEVA PAUCAR MARIO ALEJANDRO

ALVAREZ BUTRON LUIS FERNANDO

APAZA OCHOA BRANDON ERNESTO

Lima, 24 de abril de 2023



36 NO APTO

37 NO APTO

38 NO APTO

39 NO APTO

ENTREGA DE CV DOCUMENTADO

FECHA

HORA

MEDIO

25  de Abril de 2023

De 09:00 a.m. a 04:00 p.m.

(Hora Exacta)

MODIFICACIÓN DEL CRONOGRAMA ( El Cronograma y Etapas del Concurso Público de Prácticas 

están sujetas a variaciones que se darán a conocer oportunamente. En el aviso de publicación de 

resultados de cada etapa, se anunciará fecha, hora y lugar de la siguiente actividad.)

ETAPA

QUINO BERNABE MIRIAM LUCERO

QUISPE HUALLPA MARGOTH GAYDA

QUISPE HUANCA PATRICIA FERNANDA

RODRIGUEZ MOLLAPAZA JHIMY SERGIO

Urb. Mercedes Cabello de Carbonera Mz. E Lt. 

14 Fonavi III Etapa, Mariscal Nieto, Moquegua

Lima, 24 de abril de 2023


